

メニュー名	内容	アレルギー
キッズセット	牛カルビ	小麦・大豆・ゴマ・りんご・牛肉
	鶏もも肉	鶏肉
	キッズソーセージ	豚肉・大豆・ゼラチン・鶏肉
	カットコーン	
	焼きおにぎり	小麦・大豆
ライトセット	US熟成牛	小麦・大豆・ゴマ・りんご・牛
	鶏もも肉	鶏肉
	JOHNSONVILLEプレミアムソーセージ	牛肉・大豆・豚肉
	BBQグリル野菜	乳
	焼きおにぎり	小麦・大豆
レギュラーセット	US熟成牛	小麦・大豆・ゴマ・りんご・牛肉
	豚ロース塩麩	豚肉
	JOHNSONVILLEプレミアムソーセージ	牛肉・大豆・豚肉
	BBQグリル野菜	乳
	焼きそばセット	小麦・卵・大豆・豚肉
	ローストナッツ	カシューナッツ
バラエティセット	US熟成牛	小麦・大豆・ゴマ・りんご・牛肉
	豚ロース塩麩	豚肉
	JOHNSONVILLEプレミアムソーセージ	牛肉・大豆・豚肉
	シーフードセット	エビ・イカ
	BBQグリル野菜	乳
	焼きそばセット	小麦・卵・大豆・豚肉
	ローストナッツ	カシューナッツ
ボリューム満点セット 4人前単位	牛カルビ	小麦・大豆・ゴマ・りんご・牛
	鶏もも肉	鶏肉
	JOHNSONVILLEソーセージアソート	牛肉・大豆・豚肉・乳成分
	BBQグリル野菜	乳
	大盛り焼きそばセット	小麦・卵・大豆・豚肉
	ローストナッツ	カシューナッツ
メガ盛大満足セット 4人前単位	牛カルビ	小麦・大豆・ゴマ・りんご・牛肉
	鶏もも肉	鶏肉
	豚ロース塩麩	豚肉
	JOHNSONVILLEソーセージアソート	牛肉・大豆・豚肉・乳成分
	BBQグリル野菜	乳
	大盛り焼きそばセット	小麦・卵・大豆・豚肉
	ローストナッツ	カシューナッツ
	スモア	小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン
ステーキBBQセット 4人前単位	牛ステーキ	牛肉
	豚ロース塩麩	豚肉
	骨付きソーセージ	豚肉・鶏肉・大豆・乳・卵
	BBQグリル野菜	乳
	バゲット	小麦
	ローストナッツ	カシューナッツ
	スモア	小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン
バックリブBBQセット 4人前単位	USバックリブ	大豆・りんご・豚肉
	US牛ロース	牛肉
	BBQグリル野菜	乳
	オイルサーディン	
	バゲット	小麦
	ローストナッツ	カシューナッツ
	スモア	小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン
BBQソース		大豆・小麦・りんご

## 表示の義務があるもの特定原材料7品目

えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生

## 表示が推奨されているもの特定原材料に準ずるもの20品目

(注：義務ではないため、含まれていても表示されないことがあります。)

あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、

さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン